
ИП Кацман П.В. 
ИНН 270000234376 / ОГРНИП 322270000005192 

 
 

 
Приказ об утверждении формы выдаваемого документа об обучении № 12 

 
г. Хабаровск                                       17.09.2024 г.  
 

В целях надлежащего оказания образовательных услуг Индивидуальным 
предпринимателем Кацман Полиной Вадимовной, в целях соблюдения требований 
Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 
Федерации» 

ПРИКАЗЫВАЮ:  
 
1. Утвердить форму сертификата, выдаваемого обучающимся, освоившим 
дополнительную общеобразовательную общеразвивающую программу ИП Кацман П.В. 
“Малыш до года: инструкция по применению” (Приложение № 1) 
2. Разместить Приказ на официальном сайте ИП Кацман П.В. 
3. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на себя.  
 
 
 
ИП Кацман П.В.      ______________________            
 
 
 
С приказом ознакомлен:                              ________________ Кацман П.В. 
 
 



Приложение № 1  
к Приказу № 12 от 17.09.2024 г. 

 
 
 
 

ОБРАЗЕЦ 
 

 


